
Møteprotokoll

Utvalg: Formannskapet - Ørland kommune
Møtested: Yrjar, Rådhuset
Dato: 28.01.2015
Tid: 11:00 – 12:00

Faste medlemmer som møtte:
Navn Funksjon Representerer
Hallgeir Grøntvedt Ordfører OK-SP
Knut Morten Ring Varaordfører OK-AP
Laila Selnes Lund Medlem OK-SP
Finn Olav Odde Medlem OK-SP
Bjørnar Dahlberg Medlem OK-FRP

Faste medlemmer som ikke møtte:
Navn Funksjon Representerer
Torhild Aarbergsbotten MEDL OK-H
Frank Aronsen MEDL OK-H

Varamedlemmer som møtte:
Navn Møtte for Representerer
Roy Hoøen Torhild Aarbergsbotten OK-H
Tom Myrvold Frank Aronsen OK-H

Fra administrasjonen møtte:
Navn Stilling
Snorre Glørstad Rådmann
Arnfinn Brasø Kommunalsjef eiendom og tekniske tjenester
Britt Brevik Politisk sekretær
Odd Erik Røstad Kommunalsjef oppvekst

Merknader:
Innkalling: Godkjent uten merknader.
Saksliste: Godkjent uten merknader.



Saksnr Sakstittel Lukket
PS 15/1 Bruksavtale mellom Frivillighetens hus og Ørland kommune 

om bruk av det gamle adminbygget på " TINE-eiendommen".

Orientering ordfører/rådmann:

 Orientering om jordmortjenesten v/Siri Skaanes
o Tilbudet kommunen har i dag når det gjelder jordmortjenesten, dekker det som er 

lovpålagt, men saken følges tett opp i henhold til økning av fødsler i tiden 
fremover

o Informasjonen som ble formidlet ble også delt ut til formannskapets medlemmer

o Innspill fra Tom Myrvold H i forbindelse med jordmortjenesten:
 Gjennom media og andre har Ørland Høyre blitt gjort kjent med at 

jordmortjenesten i Ørland synes svært underdimensjonert i forhold til 
behovet. Jordmødrene og gravide uttrykker bekymring for at det ikke er 
ressurser til å drive forebyggende helsearbeid, som f. eks 
svangerskapskurs, og det er også ventetid på å få timer hos jordmor.

 Ørland har ambisjoner om en sterk befolkningsvekst, og det er stor grunn 
til å anta at det er flere voksne i etableringsfasen som vil bosette seg i 
kommunen. Dette er også mennesker som ikke har større nettverk i 
kommunen, og samlinger som f. eks svangerskapskurs vil også være 
verdifulle mht. skaffe seg nettverk og oppleve integrering i 
lokalsamfunnet.

 I statsbudsjettet for 2015 fikk Ørland kommune kr 379 000 til styrking av 
helsesøstertjenesten. I budsjettdokumentet fra rådmannen ble det 
beskrevet at disse midler ville bli brukt til delfinansiering av stilling som 
kommunepsykolog. En stilling som i samme dokument er omtalt som 
fullfinansiert og utlysing var gjort før forslag i statsbudsjettet. 

 Ørland Høyre mener at situasjonen i jordmortjenesten må beskrives som 
prekær. Det haster med å få økte stillingsandeler slik at 
svangerskapsomsorgen også gis et helsefremmende og 
sykdomsforebyggende fokus. Videre er det viktig at bærekraftige 
beredskaps- og turnusordninger sikres opprettholdt over tid. 
Jordmortjenesten i Ørland har godt samarbeid med tilsvarende tjeneste i 
Bjugn, og dette samarbeid bør utvikles. 

 Forslag:
 Formannskapet ber om rådmannen legger frem en sak om hvordan 

jordmortjenesten kan styrkes og videreutvikles snarlig. Evt. 
budsjettjusteringer foretas i revidert budsjett.



PS 15/1 Bruksavtale mellom Frivillighetens hus og Ørland kommune om bruk av det 
gamle adminbygget på " TINE-eiendommen".

Rådmannens innstilling
Det framlagte forslag til bruksavtale med Frivillighetens hus om bruk av deler av det gamle 
TINE-anlegget, datert 12.01.15, godkjennes. 

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 15.01.2015
Behandling:

Rådmannens forslag til innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Det framlagte forslag til bruksavtale med Frivillighetens hus om bruk av deler av det gamle 
TINE-anlegget, datert 12.01.15, godkjennes.


